
1 

 

  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“GIUDICI SAETTA E LIVATINO” 

Con sezioni associate Liceo Scientifico - Liceo Scienze Umane 

  I.T.C. “Gino Zappa” (Campobello di Licata) 

Viale Lauricella, 2 - 92029  Ravanusa (AG)  Tel.0922/875745  

 
Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.saettalivatinoravanusa.it 

AL D.S.G.A. 

AGLI ATTI 

 

Decreto di assunzione in bilancio 

Progetto PON FSE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-463 “Condividendo s’impara” 

Avviso 1953 del 21.02.2017 PON FSE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso MIUR 1953 del 21.02.2017 PON FSE Competenze di Base 

 

VISTA l’autorizzazione PROT. n. AOODGEFID 206 del 10.01.2018 della proposta 

progettuale presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui 

sopra; 

 

DECRETA 

 

l'assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente Progetto PON FSE: 

codice progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-463 “Condividendo s’impara”, importo 

autorizzato euro 43.753,50 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 04 

"Finanziamenti da Enti Territoriali o da altre Istituzioni Pubbliche" ed imputato alla 

Voce 01 "Finanziamenti UE" e nelle USCITE Aggregato P, in uno specifico progetto, 

del Programma Annuale 2019. 
 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

               Prof. Michele Di Pasquali 

                                                                          (firma digitale) 




		2019-02-28T13:08:50+0100




